دوم وجود جمهوری اسلامی و امنیتی و نظامی بودن منطقه و ایجاد جو رعب و ترس در جامعه است. با وجود این موانع و همچنین نبود میدیاتی سراسری و کمبود امکانات مالی خود ما واقعیت این است استقبال از گارد آزادی و زمینه برای فعالیت های آن بسیار مساعد است.

ادامه در صفحه ۴ ←

عمل میکنیم.

نشست دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری- حکمتیست

روزهای ۲۲ و ۲۳ آبان ۱۳۸۹ (۱۳ و ۱۴ نوامبر ۲۰۱۰) نشست دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست با شرکت اکثریت اعضای دفتر سیاسی و دبیر کمیته مرکزی حزب رحمان حسین زاده برگزار شد.

ابتدا گزارش کار دفتر سیاسی بعد از کنگره چهارم حزب توسط فاتح شیخ به اطلاع نشست رسید. سپس دبیر کمیته مرکزی گزارش عمومی کارکرد هیات دبیران از کنگره چهارم حزب به بعد را ارائه داد.

اولویتهای دفتر سیاسی در دوره آتی (با معرفی فاتح شیخ)

"کانون عالی انجمنهای صنفی" چهارچوب سیاستهای حزب در باره آن (با معرفی امان کفا).

حزب و رهبری حزب در غیاب کورش مدرسی در کادر رهبری حزب (محمد فتاحی).

انتخابات اخیر در آمریکا و پیامدهای آن (با معرفی فاتح شیخ).

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست

۲۶ آبان ۱۳۸۹-۱۷ نوامبر ۲۰۱۰

چنین درک و انتظاری از گارد آزادی ...

چنانچه خود ما نیرو و امکانات بیشتری به امر سازماندهی آن اختصاص دهیم و راههای دسترسی بیشتری را به جامعه فراهم کنیم امکان عروج گارد آزادی به عنوان نیروی سیاسی و نظامی طبقه کارگر بسیار زیاد است.

سوال چهارم:

همه بدون استثنا، دوستی ها و دشمنی هایشان با حزب کمونیست ایران و کومه له قدیم را نه به این جریان، بلکه عینا به حزب کمونیست کارگری منتقل کرده اند.

بحث من یک بحث حقوقی نیست. بحثی سیاسی است. در این صحنه سازی نباید شرکت کرد. این دوستان هر اسمی میخواهند روی خود بگذارند، اما ما موظفیم در را بروی کسانی که به حقایق آن تاریخ علاقمندند باز نگاهداریم.

اولین بار در فروردین ۱۳۷۵، آوریل ۱۹۹۶، در شماره ۲۰ *انترناسیونال* منتشر شد. مجموعه آثار منصور حکمت جلد هشتم صفحات ۲۸۹ تا ۳۰۹

اعلامیه حزب حکمتیست

نمایش شنیع اعتراف گیری

نمایش شنیع اعتراف گیری و اظهار ندامت سکینه محمدی آشتیانی محکوم به سنگسار، و سجاد قادرزاده پسر سکینه با هوتن کیان وکیل مدافع او، و دو شهروند آلمانی بازداشت شده در ایران، از تلویزیون جمهوری اسلامی پخش شد.

تمام جریانات و کسانی که نوید تغییر از درون میدهند در سرپا نگهداشتن جمهوری اسلامی ذینفعند. حکومتی که ملایمترین صدای مخالف را حتی در درون صفوف خود تحمل نمیکند، حکومتی که در جواب اعتراضات وسیع به شکنجه و اعدام و سنگسار نمایش شنیع اعتراف گیری راه میاندازد قابل هیچ تغییری نیست جز سرنگون کردن!

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست
۲۷ آبان ۱۳۸۹ - ۱۸ نوامبر ۲۰۱۰

تماس با دبیر کمیته کردستان
رحمان حسین زاده
تلفن:
0046739225969
ایمیل
husienzade_r@yahoo.com

تماس با روابط عمومی کمیته کردستان
سالار کرداری
تلفن:
0046700194503
Rawabet.omumi.k@gmail.com

نشریه اکتبر را بخوانید، آنرا تکثیر و بدست خوانندگان برسانید، برای آن مطلب و گزارش تهیه کنید